
UCHWAŁA NR LIII.543.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2018 r. poz. 994,1000) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                    330 931,25 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                      330 931,25 zł    z tytułu dotacji na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego

§ 2. 2. Zwiększyć wydatki                                                                                      330 931,25 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050                                                                       330 931,25 zł    z przeznaczeniem na 

budowę drogi Cisowo-Zakrzewo - Kopnica - Drozdowo

1. Przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo nas 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           61 562 010,33 zł                                                  

w tym: dochody bieżące              53 671 010,10 zł                  dochody majątkowe           7 891 000,23 zł

2) Wydatki                                                                                                           68 697 893,93 zł      w tym : 

wydatki bieżące             47 221 108,94 zł                   wydatki majątkowe        21 476 784,99 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                 który 

pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł     oraz  wolnych środków 

1 532 774,60 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 5CEF18C1-6EB5-4DE9-9374-DA67FA91F834. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 5CEF18C1-6EB5-4DE9-9374-DA67FA91F834. Podpisany Strona 2



                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                          do Uchwały LIII.543.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 16 października 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 327 200,00 305 535,00 

 60016  Drogi gminne publiczne 327 200,00 300 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 327 200,00  

 60095  Pozostała działalność  5 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 535,00 

630   Turystyka  15 031,39 7 800,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 031,39 7 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 15 031,39  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową  7 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00 93 551,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00 93 551,00 

  4260 Zakup energii  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  20 001,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 7 500,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  3 550,00 

710   Działalność usługowa  3 000,00 

 71035  Cmentarze  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 13 811,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  13 811,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych  11 000,00 

  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 2 011,00 

757   Obsługa długu publicznego 9 800,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i 

pożyczek jst 

9 800,00  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu 

9 800,00  

758   Różne rozliczenia  50,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  50,00 

  2930 Wpłaty gmin do budżetu państwa  50,00 

Id: 5CEF18C1-6EB5-4DE9-9374-DA67FA91F834. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 401 351,45 461 273,45 

 80101  Szkoły podstawowe  430 922,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej placówki 

oświatowo-wychowawczej 

 430 922,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 100 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej placówki 

oświatowo-wychowawczej 

100 000,00  

 80110  Gimnazja 300 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej placówki 

oświatowo-wychowawczej 

300 000,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szk.podst. i gimnazjach 

 30 000,00   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej placówki 

oświatowo-wychowawczej 

 30 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników , materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

351,45 351,45 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 351,45 

  4240 UG Darłowo 351,45  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

131 549,53 15 031,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 130 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  15 031,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 031,39 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 549,53  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 049,53  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 950,71 49 331,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 50 000,00 49 331,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 331,24 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst   30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 6 950,71  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Sołeckie) 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 231,24  

  4300 Zakup usług pozostałych (Sołeckie) 919,47  

   OGÓŁEM 949 383,08 949 383,08 

Id: 5CEF18C1-6EB5-4DE9-9374-DA67FA91F834. Podpisany Strona 2



 

Id: 5CEF18C1-6EB5-4DE9-9374-DA67FA91F834. Podpisany Strona 3


		2018-11-07T11:06:42+0100
	Grzegorz Hejno




